

POLSKA AKADEMIA NAUK



INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ

ul. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznań  
tel.: centrala 61 852 85 03, sekretariat 61 852 89 19  
fax: 61 852 05 32, e-mail: [ibch@ibch.poznan.pl](mailto:ibch@ibch.poznan.pl)  
REGON 000849327  
NIP 777-00-02-062

Poznań 09 listopad 2010 r.

#### Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego, nr PN 273/10 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dostawę mebli laboratoryjnych, dwóch dygestoriów oraz szafy na odczynniki z wyciągiem.

Wykonawca zadał pytania następującej treści:

#### Pytanie nr 1

Dotyczy

IV. SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dotyczy WYPOSAŻENIE LABORATORYJNE

I. Laboratorium spektrometrii mas, L.2.6.34

Czy Zamawiający nie popełnił błędu podając głębokość blatu 1200 (czy taki blat nie powinien posiadać głębokości 600 lub 750)?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Nie.

Zgodnie z opisem w IV.SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia głębokość blatu ma wynosić 1200 mm.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może doprecyzować z której strony blatów mają być zamontowane opisane zlewy ceramiczne?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zlewy mają zostać zamontowane po prawej stronie stołów przyściennych.

#### Pytanie nr 3

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zastępczych zlewów i blatów w miejsce tych ceramicznych do czasu, kiedy nie zostaną one sprowadzone od zagranicznych producentów (proces technologiczny produkcji płyt ceramicznych wynosi minimum 8 tygodni i nie sposób dotrzymać terminu podanego w siwz)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Nie.

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany zgodnie z opisem w IV.SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia

#### Pytanie nr 4

Prosimy doprecyzować z jakiego materiału należy wykonać regał?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Regał musi zostać wykonany, podobnie jak szafki wiszące i podwieszane, z płyty wiórowej, obustronnie laminowanej w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym na podstawie dostarczonych próbników kolorystycznych.

Wszystkie krawędzie frontów muszą być oklejone maszynowo obrzeżem twardym z PCV o gr. 2mm.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza dygestorium wyposażone w pokrętła zaworów ( woda, gaz), wyłącznik główny, wyłącznik nadprądowy, wskaźnik prawidłowego przepływu powietrza i wyłącznik oświetlenia komory roboczej